Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

     MOÇÃO Nº

Sr. Presidente

     REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa
Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-

se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E
CONGRATULAÇÕES ao CENTRO ORTOPÉDICO TATUÍ – COT, na
pessoa do Dr. Antonio Sérgio Penalva de Oliveira, Dr. Celso Koyama e
Dra. Rita de Cássia Koyama, em razão da passagem em comemoração

dos 27 anos de fundação e pelo notável trabalho de destaque realizado
em nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta homenagem em razão da passagem

em comemoração dos 27 anos de fundação e de notável trabalho de
destaque realizado por este nobre centro ortopédico em nossa cidade.

Este nobre centro médico, há anos vem
proporcionando melhores condições de vida às pessoas, atendendo a

todos com muito respeito e dignidade, sendo uma notável referência para
nós Tatuianos!

Aproveitamos a oportunidade para congratular toda
a equipe de colaboradores do Homenageado, que como de costume

sempre prestam seus serviços da melhor forma possível.

Diante deste cenário, não poderíamos deixar de
render nossas homenagens.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 01 de junho de 2020.

MARQUINHO DE ABREU
Vereador

Este documento foi assinado digitalmente por Antonio Marcos De Abreu.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código F659-684A-11D1-CCD8.

http://www.camaratatui.sp.gov.br/

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/F659-684A-11D1-

CCD8 ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: F659-684A-11D1-CCD8

Hash do Documento

0BD89FC131DB509415085C5BD7C37FEDDA1EFA480BA437B2D6B16AEA9430B6E6

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 28/05/2020 é(são) :

Antonio Marcos De Abreu - 090.739.448-56 em 28/05/2020 17:04

UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital